
ДОМ ЗДРАВЉА БУЈАНОВАЦ 
Број: ЈН 17 
Датум: 03.02.2014 године 

 
 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 
 

На основу члана 55. став 1. тачка 8). и 116. Закона о јавним набавкама  ( “Службени 
гласник РС“, број 124/12)  

 
 
1.Назив наручиоца:   ДОМ ЗДРАВЉА БУЈАНОВАЦ 

 

.Адреса наручиоца:    Карађорђа Петровића 328 
 

Интернет страница наручиоца: www.dzbujanovac.org.rs 
 
 

2.Врста наручиоца:   Здравствена установа 
 

3.Врста предмета:   предмет јавне набавке у отвореном поступку по 
партијама ЈН 04/13 добра-санитетски и остали потрошни медицински материјал  – по 
партијама, за потребе Дома здравља Бујановац за 2014 годину.Ознака из општег речника 
набавке: 33140000-Медицински потрошни материјал. Предмет јавне набавке обликован је 
у 14 ( четрнаест ) партија  и то: 
 
Партија  1. Игле за шприцеве,шприцеви, 
Партија 2. Газе,завоји и фластери,   

Партија  3. Системи за инфузију и каниле, 

Партија  4. Медицинска вата, 
Партија  5. Средства за дезинфекцију инструмената,подова и руку 
Партија  6. Медицинске рукавице-латекс 
Партија  7. Остали потришни санитетски материјал 

Партија  8.Тестово за окултно крварење 

Партија 9. Потрошни лабораторијски реагенси за одређивање крвних слика(ЦЕЛЛ ДИН 1700) 
оригинални или еквивалент 
Партија 10.Вакутајнер епрувете,игле и повеске 

Партија 11. ЕКГпапир 



Партија 12. Хирушки конац са иглом за ушивање и скалпел ножићи 
Партија 13.  Тестови за НgA1C-Nycocard 
Партија 14. Пластични усници за спирометар 
 

4.Уговорена вредност: 
 
                                 Назив партије    Уговорена вредност  
Уговорена вредност за Партију 1. Без обрачунатог ПДВ-а Неприхватљива, цена је већа 

од процењене вредности 
Уговорена вредност за Партију 2. Без обрачунатог ПДВ-а 90.055,00 
Уговорена вредност за Партију 3. Без обрачунатог ПДВ-а                   15.013,00 
Уговорена вредност за Партију 4. Без обрачунатог ПДВ-а  13.130,00 
Уговорена вредност за Партију 5. Без обрачунатог ПДВ-а 8.075,00 
Уговорена вредност за Партију 6. Без обрачунатог ПДВ 44.320,00 
Уговорена вредност за Партију 7. Без обрачунатог ПДВ-а Није приспела ни једна 

понуда 
Уговорена вредност за Партију 8. без   обрачунатог ПДВ-а                  14.000,00 
Уговорена вредност за Партију 9. Без обрачунатог ПДВ-а     31.588,00 
Уговорена вредност за Партију 10. Без обрачунатог ПДВ-а       54.790,00 
Уговорена вредност за Партију 11. Без обрачунатог ПДВ-а   39.350,00 
Уговорена вредност за Партију 12. Без обрачунатог ПДВ-а    11.700,00 
Уговорена вредност за Партију 13. Без обрачунатог ПДВ-а   Неприхватљива,цена је већа 

од процењене вредности 
Уговорена вредност за Партију 14. Без обрачунатог ПДВ-а     3.200,00 
                            

5.Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 
 

6.Број примљених понуда: 
 
-   за Партије под редним бројем : 1,приспела је једна  понуда, 
-за Партије под редним бројем :2,приспела је једна понуда 
- за Партију под редним бројем:3,приспрле су две понуде, 
- за Партију под редним бројем:4,приспелеа је једна понуда, 
- за партију под редним бројем:5,приспеле су 2 понуде 
-за партију под редним бројем:6,приспела је једна понуда 
-за партију под редним бројем:7,није приспела ни једна понуда, 
-за партију под редним бројем:8,приспеле су две понуде, 
-за партију под редним бројем:9,приспеле су две понуде, 
-за партију под редним бројем:10,приспеле су четири понуде, 
-за партију под редним бројем:11,приспела је једна понуда, 
-за партију под редним бројем 12,приспела је једна понуда, 
-за партију под редним бројем 13,приспела је једна понуда, 
-за партију под редним бројем 14,приспела је једна понуд 
 
7. Највиша и најнижа понуђена цена код приспелих  понуда 



 
                                 Назив партије    Понуђена вредност  
 Партија 1. Без обрачунатог ПДВ-а 
 

Само једна понуда 
76.434,00 

Партија 2. Без обрачунатог ПДВ-а 
 
 

  Само једна понуда 
90.055,00 

 
 Партија 3. Без обрачунатог ПДВ-а  

         Најнижа: 15.013,00 
         Највиша: 16.000,00 

 
 Партија 4. Без обрачунатог ПДВ-а  

 Само једна понуда 
13.130,00 

 
 

 Партија 5. Без обрачунатог ПДВ-а Најнижа: 8.075,00 
Највиша: 15.622,25 

 Партија 6. Без обрачунатог ПДВ Само једна понуда 
44.320,00 
    

 Партија 7. Без обрачунатог ПДВ-а Није приспела ни једна 
понуда 

 Партија 8. без  ПДВ-а Најнижа  :14.000,00 
Највиша: 18.200,00 

 Партија 9. Без обрачунатог ПДВ-а           Најнижа 31.588,00 
Највиша: 35.797,00 

Партија 10. Без обрачунатог ПДВ-а Најннижа:54.790,00 
Највиша :74.330,00 
                           

Партија 11. Без обрачунатог ПДВ-а Само једна понуда 
39.350,00  

 
Партија 12. Без обрачунатог ПДВ-а Само једна понуда 

11.700,00 
 Партија 13. Без обрачунатог ПДВ-а Само једна понуда 

29.212,00 
 

 Партија 14. Без обрачунатог ПДВ-а Само јрдна понуда 
3.200,00 

 
 



8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:   
  
       Само једна исправна и прихватљива понуда: 
 
                                 Назив партије    Уговорена вредност  
 Партија 1. Без обрачунатог ПДВ-а Приспела је једна 

неприхватљива понуда 
Партија 2. Без обрачунатог ПДВ-а                 90.055,00 
 Партија 3. Без обрачунатог ПДВ-а 15.013,00 
 Партија 4. Без обрачунатог ПДВ-а 13.130,00 
 Партија 5. Без обрачунатог ПДВ-а 8.075,00 
 Партија 6. Без обрачунатог ПДВ 44.320,00 
 Партија 7. Без обрачунатог ПДВ-а Није приспела ни једна 

понуда 
 Партија 8. без обрачунатог  ПДВ-а     14.000,00 
 Партија 9. Без обрачунатог ПДВ-а     31.388,00 
Партија 10. Без обрачунатог ПДВ-а       54.790,00 
Партија 11. Без обрачунатог ПДВ-а    39.350,00 
 Партија 12. Без обрачунатог ПДВ-а    11.700,00 
 Партија 13. Без обрачунатог ПДВ-а     Приспрла је једна 

неприхватљива понуда 
 Партија 14. Без обрачунатог ПДВ-а     3.200,00 
 

9.Део уговора које ће се  иззврђити преко подизвоћача: 
 
 Предметну набавку одабрани понуђач  ће реализовати самостално, 
 
 
10.Датум доношења Одлуке о додели уговора:  30.12.2013. године 
 
11.Датум закључења уговора:  
       За партију 2,3,4 датум уговора 15.01.2014. 
       За партију 5,6,12 датум уговора 15.01.2014. 
       За партију 8,9,датум уговора 17.01.2014. 
       За партију 10, датум уговопра 21.01.2014. 
       За партију 11,14,датум уговора 15.01.2014. 
        
Напомена: напомињем да су уговори за 11 и 14 партију за ,,Метреко,, враћени не заведени 
од стране понуђача,тако да смо ми уговоре вратили понуђачу да уговоре  заведу.Уговори  
бр.9 и бр.11  враћени су дана 03.02.2014 год. уз робу и рачун која је примљена у апотеку. 
 
 
 
 
 



12. Основни подаци о добављачу 
„Eco trade“ доо Ниш, ул. Страхињића Бана бр. 3, Ниш 
порески идентификациони број 100336710, матични број  17121189 
 
 
„Farmalogist“ д.о.о.  Београд , са седиштем у Београд, ул. Миријевски булевар бр. 3 
Београд-Палилула 
порески идентификациони број 100270693, матични број  17408933 
 
„Promedia“ доо Кикинда, Ул. Краља Петра I бр.114. Кикинда 
порески идентификациони број 100579471 , 08704210 матични број  
 
„Metreco“ доо Ниш, ул.Војводе Мишића бр.75, лок.1, Ниш 
порески идентификациони број 1006117809 , 17211145 матични број  
 
„Yunicom“ доо Београд, ул.Ресавска бр.78б, Београд 
порески идентификациони број 100219473 , 07445849 матични број  
 
 
 
13.Период важења уговора:  3 месеца, 
 
14.Околности који представљају основ за измену уговора: 
      
 Цене се могу мењати  уз сагласност обе уговорне стране,уколико дође до промене цене лека 
утврђене Листом лекова РФЗО  утврђене у Списку највиших износа накнада   
 
 
 
 
 
 
 
 Д И Р Е К Т О Р 
                                                                                     ДОМА ЗДРАВЉА БУЈАНОВАЦ 
 Др. Лела Јовановић 


